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Jeszcze lepszy Panda Cloud Office Protection dla firm

Firma Panda Security, lider w dziedzinie zabezpieczeń działających w modelu Cloud Security, wprowadziła na rynek
wersję 5.04.50 rozwiązania Panda Cloud Office Protection przeznaczonego do ochrony firmowych urządzeń
końcowych. Nowa wersja obejmuje szereg innowacyjnych funkcji i ulepszeń zapewniających jeszcze wyższą
skuteczność ochrony, wykrywania i neutralizacji zagrożeń w środowisku IT firmy. 

Rozwiązanie może być sprzedawane osobno lub jako część kompleksowej ochrony Panda Cloud Protection
obejmującej również Panda Cloud Email Protection i Panda Cloud Internet Protection. 

Panda Cloud Office Protection jest rozwiązaniem dedykowanym dla małych oraz średnich przedsiębiorstw. Jedną z
najważniejszych właściwości nowej wersji jest zgodność z Office 2010, jak również możliwość skanowania
wiadomości e-mail przechowywanych w programie Windows Live Mail. Rozwiązanie opiera się na nowych
technologiach heurystycznych, które zabezpieczają przed nieznanymi złośliwymi kodami i umożliwiają ich
blokowanie, nawet jeśli w danej chwili użytkownik jest offline (procesy identyfikacji odbywają się w modelu Cloud
Computing).

Nowy silnik heurystyczny nie tylko potrafi klasyfikować pliki jako podejrzane, ale również bezpośrednio jako złośliwe
lub bezpieczne, a to dzięki algorytmom opracowanym przez dział badań, rozwoju i innowacji Panda Security
(www.pspolska.pl).

Dodatkowo, program posiada zoptymalizowaną bazę sygnatur, która zawiera dane o najbardziej aktywnych
zagrożeniach danego dnia. Aktualizacje bazy są w pełni automatyczne i nie wymagają jakichkolwiek działań ze strony
administratora.

Klienci, którzy aktualnie korzystają z rozwiązania Panda Cloud Office Protection
(http://cloudprotection.pandasecurity.com/po) otrzymają bezpłatną aktualizację do nowej wersji.

Sprzedaż i dystrybucja
Rozwiązanie Panda Cloud Office Protection może być sprzedawane osobno lub jako część kompleksowej ochrony
Panda Cloud Protection. Program jest uzupełnieniem zabezpieczeń Panda Security działających w modelu SaaS
(Security as a Service) obejmujących główne kierunki infekcji: urządzenia końcowe i serwery (Panda Cloud Office
Protection), pocztę firmową (Panda Cloud Email Protection) oraz ruch internetowy (Panda Cloud Internet Protection).

Trzy modele sprzedaży w zależności od wybranych modułów ochrony:

Pakiet Standard: ochrona przed wirusami i spyware oraz dynamiczne filtrowanie URL;
Pakiet Advanced: funkcje pakietu Standard plus zaawansowana ochrona ruchu internetowego, kontrola dostępu do
przeglądarki i ochrona przed zagrożeniami Web 2.0;
Pakiet Premium: wszystkie powyższe funkcje plus kontrola przepustowości łącza i ochrona przed kradzieżą danych
(DLP, ochrona przed wyciekami informacji).  

Więcej informacji i bezpłatna wersja próbna produktu dostępne na stronie:
http://cloudprotection.pandasecurity.com/po/. 
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